-

備 考

工 事 予 定

支 払 条 件

有 効 期 限

別 途 工 事

有効期限見積提出後１カ月以内

物 件 名 称

物 件 住 所

E-mail info@iwaki21.co.jp
担 当

電 話

株式会社イワキ

LIXILリフォームショップ イワキ

郵 便 番 号

082-278-5770   F  A  X 082-278-5360

フリーダイヤル 0120-188-663

中久保　順子

〒733-0842

住 所 広島県広島市西区井口４丁目３－１

税抜合計金額
消費税(10%)\

Page. 1

御 見 積 書 見 積 番 号 0

作 成 日

下記の通りお見積もり申し上げます。

何卒、御用命下さいます様御願い申し上げます。

御見積金額

                  　様

LIXILリフォームショップ イワキ

合計金額（税込）

消費税

合計金額（税抜）

1

Page.　2
見積番号　00000000

見積内訳書

単価 金額

　追加工事-3

備考項目／形状・摘要 数量 単位